産人第 ６５８ 号

令和７年１月９日

一般社団法人茨城県経営者協会 御中

茨城県中小企業団体中央会 御中

茨城県商工会議所連合会 御中

茨城県商工会連合会 御中

各商工会議所 御中

各商工会 御中

茨城県産業戦略部産業人材育成課長

（公印省略）

第２回県立産業技術専門学院のあり方検討会報告書に関する説明会の

実施について（ご案内）

日頃より本県の産業振興に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件について、先に開催しました説明会等でいただいたご意見に対する県の考え方をご説

明するため、第２回説明会を開催いたします。

つきましては、貴団体所属の関係企業などに周知いただくとともに、ご意見がある場合は説明

会にご参加いただきますようお願いいたします。

記

１ 開催日程

日時 会場 住所・電話番号

1 月 22 日（水）

14:00 から

鹿島産業技術専門学院

視聴覚室

住所：鹿嶋市林 572-1

電話：0299-69-1171

1 月 23 日（木）

10:30 から

筑西産業技術専門学院

講堂

住所：筑西市玉戸 1336-54

電話：0296-24-1714

1 月 23 日（木）

14:00 から

土浦産業技術専門学院

新館大教室

住所：土浦市中村西根番外 50-179

電話：029-841-3551

1 月 24 日（金）

10:30 から

水戸産業技術専門学院

人材開発センター

住所：水戸市下大野町 6342

電話：029-269-2160

1 月 24 日（金）

14:00 から

日立地区産業支援センター

大研修室

住所：日立市西成沢町 2-20-1

電話：0294-25-6121

２ 内容

  ・いただいたご意見と県の考え方について

・質疑応答

３ 参加方法

・第１回説明会に出席されていない方もご参加いただけます。

・出欠の事前連絡は不要です。いずれの日程でもご自由にご参加ください。

・会場にて、ご参加された方のご所属・お名前をお伺いいたします。

【お問合せ先】

茨城県産業戦略部産業人材育成課

人材育成グループ（担当 幕内）

  TEL：029-301-3653  FAX：029-301-3669

E メール：rousei4@pref.ibaraki.lg.jp